4
3

Комитет по управлению муниципальной собственностью города Барнаула

ул.Мало-Тобольская, 20, 5 этаж (зал заседаний)

ПРОТОКОЛ аукциона

27.01.2011

14-00 час.

№2
	заседания Единой комиссии по проведению торгов на право заключения договоров пользования в отношении муниципального имущества, не закрепленного на праве хозяйственного ведения или оперативного управления

Председатель комиссии:

С.Н.Фоминых

Секретарь комиссии:

Г.Н.Маянова

Члены комиссии:
А.А.Аленников

                                                                                         Н.Н.Колесниченко

С.Н.Гейм
ПОВЕСТКА ДНЯ:

 1. Об итогах аукциона на право заключения договора аренды  на водозабор – сложную вещь единого функционального назначения Литер С,С/1,С/2,С/3, расположенного по адресу: г. Барнаул, с.Лебяжье, ул.Березовая Роща, 60а.

       1. Лот №1. Об итогах аукциона на право заключения договора аренды.
1. Характеристика объекта продажи:

Водозабор - сложная вещь единого функционального назначения Литер С,С/1,С/2,С/3 состоящая из:
	Наименование инженерного оборудования
	Количество,шт,п.м

	1.1 металлического шкафа (электрощитовая) с оборудованием:

- станция «Каскад»

- ЩУ (Щит учета)

- рубильник с ВП

- кабель АВВГ 4х10

- кабель АВВГ 1х25
	2

	1

	1

	18

	270

	1.2 скважина №1, глубина 136 п.м. с оборудованием:

- насос ЭВЦ 6-16-140

	1.3 скважина №2, глубина 136 п.м. с оборудованием:

- насос ЭВЦ 6-16-140

	1.4 водонапорная башня, высота 30 м, объем 100 куб.м;

трубопровод д-100
	95

	1.5 ограждение, протяженность 158 п.м.

Начальная цена – 5 814,00 руб. без учета НДС.

Шаг аукциона – 291,00 руб.

Ежемесячный размер арендной платы – 5 814,00 руб. без учета НДС.

Срок аренды – 10 лет.

Цель использования - качественное и бесперебойное оказание потребителям услуг по обеспечению водоснабжению, развитие объектов водопроводного хозяйства, повышение надежности и экономичности их эксплуатации.
Единственный участник аукциона:

ООО «БАРНАУЛЬСКИЙ ВОДОКАНАЛ»
  1.2. Решили:
1.2.1. Комитет в течение трех дней  с даты подписания протокола аукциона предоставляет  единственному участнику проект  договора аренды, при условии полной оплаты стоимости права заключения договора аренды, равной начальной цене.

1.2.2. Единственный участник:

1) единовременно, в течение трех рабочих дней с даты подписания протокола, оплачивает комитету стоимость права заключения договора аренды,  равную начальной цене;

2) в течение 20 рабочих  дней с момента оформления протокола аукциона подписывает предоставленный комитетом  проект договора аренды.
Председатель комиссии:

С.Н.Фоминых

Секретарь комиссии:

Г.Н.Маянова

Члены комиссии:
А.А.Аленников

Н.Н.Колесниченко

С.Н.Гейм